
Styrelsens förslag till beslut om nyemission av B-aktier 

 

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om nyemission av högst 4 500 000 B-aktier. 

För nyemissionen skall i övrigt gälla följande villkor:  

1. Bolagets aktieägare skall ha företrädesrätt att teckna de nya aktierna i förhållande till de antal 
aktier de förut äger.  

2. Avstämningsdag för erhållande av teckningsrätter är den 22 juni 2006. 

3. Aktieteckning med stöd av teckningsrätter skall ske genom kontant betalning under tiden från 
och med den 28 juni 2006 till och med den 11 augusti 2006. Styrelsen skall äga rätt att förlänga 
teckningstiden. 

4. För aktier som inte tecknas med stöd av teckningsrätter skall tilldelning i första hand ske till 
aktietecknare som utnyttjat teckningsrätter i nyemissionen i förhållande till det antal 
teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning och i andra hand till garanter av 
nyemissionen i förhållande till det emissionsbelopp som respektive part garanterat. Anmälan om 
aktieteckning utan stöd av teckningsrätter skall ske under tiden från och med den 28 juni 2006 
till och med den 11 augusti 2006. Styrelsen skall äga rätt att förlänga teckningstiden. Betalning 
för aktier som tecknas utan stöd av teckningsrätter skall erläggas senast tredje bankdagen efter 
beslut om tilldelning.    

5. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning från och med för räkenskapsåret 2006. 

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen, eller den som styrelsen utser 
inom sig, att senast fredagen den 16 juni 2006 fastställa vilket belopp som bolagets aktiekapital högst 
skall ökas med (dvs. antalet gamla aktier som erfordras för teckning av ny aktie), samt vilket belopp 
som skall betalas för varje ny aktie. I samband härmed upplyses om att styrelsens intention är att 
fastställa de slutliga villkoren för nyemissionen så att det sammanlagda emissionsbeloppet uppgår till 
cirka 300 miljoner kronor.  

Styrelsen föreslår att den verkställande direktören befullmäktigas att vidtaga sådana smärre 
justeringar i emissionsbeslutet som krävs för registrering av emissionsbeslutet hos Bolagsverket och 
VPC AB.  

 

Stockholm den 1 juni 2006 

AB Ångpanneföreningen (publ) 

Styrelsen 

 


